
              

Anzahlung

Nutzungen allgemein 300,00 € mind. € 50,-- bei 

 Abschluss Mietvertrag,

incl. Reinigung Restzahlung bis zum 

 14. Werktag vor dem

Miettermin

Nutzungen durch

a) gemeinnützige Institutionen 150,00 €

b) kulturelle Veranstaltungen zahlbar bei

sofern die jeweiligen incl. Reinigung Abschluss Mietvertrag

Veranstalter ihrerseits  

keine  Entgelte erheben

gem. jeweils Entgelt wird vom

Trauungen gültiger Gebühren- Standesamt der Stadt

ordnung der Bielefeld erhoben

Stadt Bielefeld

Kurzzeit-Nutzungen

ab 30 Min. bis max. 2 Std. 80,00 € zahlbar bei

 Abschluss Mietvertrag

incl. Reinigung

Nutzung und Reinigung 12,00 € zahlbar bis zum 14. Werktag

Tischwäsche,  pro Stück  vor dem Miettermin

Nutzung Medientechnik kompl. 70,00 € zahlbar bis zum 14. Werktag

vor dem Miettermin

Nutzung Soundanlage Lautsprecher, Verstärker 30,00 € zahlbar bis zum 14. Werktag

vor dem Miettermin

Mietsicherheit, zahlbar bei Schlüssel-

Schlüsselkaution 150,00 € Übernahme, Erstattung

bei Schlüssel-Rückgabe

Stornierungs- 50,00 €                  zahlbar 

Gebühr

               sofort bei

ab 6 Wochen vor Mietbeginn 100,00 €

                          Kündigung

ab 2 Wochen vor Mietbeginn 150,00 €

                  des 

30,00 €

            Mietvertrages

c) Kurzzeit-Nutzungen

Heimatverein Senne I e.V. Gültig ab Vertragsabschluss 10.08.2025

Der Vorstand 

Sprechen Sie mit uns!   Besichtigungen und Reservierungen unter Tel. 0521/4040970

               Heimatverein Senne 1 e.V.

Bankverbindung: Volksbank Bi-GT, DE40 4786 0125 0566 7939 00

Nutzungen allgemein

Nutzungen durch 

a) gemeinnützige Institutionen

b) kulturelle Veranstaltungen

nur Montag - Freitag

 

 

Leinwand, Beamer, Funk-

 mikrofone, Lautspr.

Tagessatz

nur Freitag

PREISLISTE gültig ab 10. August 2025
für die Anmietung des Heimathauses Senne I 

Klashofstr. 81, 33659 Bielefeld

Tagessatz


